

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитании

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:

ГАПОУ "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афинисьева"

Код и наименование профессии, специальности СПО:

15.01.05 - Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

Номер КОД и наименование квалификации:

15.01.05-2-2024 Сварщик ручной дуговой сварки плавлением покрытым электродом

Вид аттестации:

Государственная итоговая аттестация

Уровень демонстрационного экзамена:

Профильный

Количество организованных рабочих мест:

12

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость:
1	Сварочная горелка для электродного типа КМД (РД)	Сварог	ПРО ТЮГ 315 Р АЛДС МОД.ТТМ/АУР (4222)	12	шт	325 375,00 Р	3 904 512,00 Р
2	Фидерное устройство установки/штативной установки	ПКП "Звезда высокопроизводительное оборудование"	ФОРУ 1200	12	шт	120 120,00 Р	1 200 000,00 Р
1	Универсальный аппарат	Булгопол	УШМ 135920	12	шт	5 000,00 Р	60 000,00 Р
4	Сборочно-сварочный стол	АО УК ИМЗ	СТ-1	12	шт	10 000,00 Р	120 000,00 Р
5	Табурет складной-шарнирный	АО УК ИМЗ	ТБ-51	12	шт	5 120,00 Р	61 440,00 Р
6	Позиционер для крепления в рабочем пространстве (полочный) лампы	АО УК ИМЗ	Н-Д-605 РС; РН в комплекте с Р.К. РС; НС-РЕ	12	шт	15 000,00 Р	180 000,00 Р
7	Верстак металлический с туманом	АО УК ИМЗ	В-5	12	шт	20 000,00 Р	240 000,00 Р
8	Толочка инструментальная	АО УК ИМЗ	СТ-2	12	шт	6 000,00 Р	72 000,00 Р
9	Опторезатель	Дарксен	ОВ-3	12	шт	1 650,00 Р	19 800,00 Р
10	Верстак стандартный	СИБРТЕХ	КЭС	12	шт	450 000 Р	5 400 000 Р
11	Корпус алюминиевый	НИИПТ	1000х1000 мм	12	шт	1 285,00 Р	15 420,00 Р
12	Столешка	АО УК ИМЗ	СТ 9	1	шт	7 500,00 Р	22 950,00 Р
13	Часы	"Убин"	11 x 26 мм (41879)	1	шт	2 150,00 Р	2 150,00 Р
14	Мерный корпус	Павлов	Двамер	5	шт	220,00 Р	1 100,00 Р
15	Амперка	Зеландия	Универсальная	1	шт	1 900,00 Р	1 900,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
16	Двух радиусной с ручкой и кожаной сумкой	Ермаковит	SD6000H	1	шт	68 500,00 Р	68 500,00 Р
1	Металлическая лента	США: ANI	GB-6	12	мтр	110,00 Р	1 320,00 Р
2	Металлическая лента	США: TEX	10019	12	мтр	330,00 Р	3 960,00 Р
3	Зажим сварочный	С-Бит	21088-200	12	шт	407,00 Р	4 884,00 Р
4	Лента сварочная	США: LITTE	310010	12	мтр	134,00 Р	1 608,00 Р
5	УШЦ (механический прибор сварочный) № 3	Испания	УШЦ-3	12	шт	2 100,00 Р	27 600,00 Р
6	Уголки ленточные	Испания	659-102	22	шт	172,00 Р	3 784,00 Р
7	Штангенциркуль 250мм с микрометрическим барабаном	Испания	0-250мм	12	шт	1 817,00 Р	21 804,00 Р
8	Защитная маска сварочная	Испания	145mm 1960	12	шт	127,00 Р	1 524,00 Р
9	Кожаный ремешок	Испания	60x120	24	шт	480,00 Р	11 520,00 Р
10	Металлическая лента	Испания	G-0514	36	шт	192,00 Р	6 912,00 Р
11	Кожаный ремешок HB	Испания	G-0514	12	шт	11,00 Р	132,00 Р

Дополнительные оборудование и (или) инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Измерения на прецизионной станке	ООО «Мирнославо»	DMC 2C	248	шт	370,00 Р	80 040,00 Р
2	Трёхпозиционная измерительная машина	ООО «Мирнославо»	DMC 2C	348	шт	115,00 Р	40 020,00 Р
3	Платформа измерительная станка	ООО «Мирнославо»	DMC 2C	348	шт	220,00 Р	80 040,00 Р
4	Трёхпозиционная измерительная станка	ООО «Мирнославо»	DMC 2C	348	шт	115,00 Р	40 020,00 Р
5	Трёхпозиционная станка (3096 мм с измерительной станкой)	ООО «Мирнославо»	DMC 2C	348	шт	131,00 Р	45 788,00 Р
6	Трёхпозиционная станка (1976 мм с измерительной станкой)	ООО «Мирнославо»	DMC 2C	348	шт	121,00 Р	42 108,00 Р
7	Измерительная машина на измерительной платформе (прецизионная) станка TDC7 5632010	ООО «Мирнославо»	DMC 1001107	348	шт	91,00 Р	31 668,00 Р
8	Трёхпозиционная измерительная машина (прецизионная) станка TDC7 5632010	ООО «Мирнославо»	DMC 1001107	348	шт	91,00 Р	31 668,00 Р
9	Защитная маска	Испания	WHPH-1595	1740	шт	20,00 Р	34 800,00 Р
10	Защитная маска	Испания	WHPH-1595	1740	шт	20,00 Р	34 800,00 Р
11	Защитная маска	Испания	WHPH-1595	1740	шт	20,00 Р	34 800,00 Р
12	Диск абразивный шлифовальный для УШЦ	Испания	DMC 2C 10000 мм	174	шт	80,00 Р	13 920,00 Р
14	Диск абразивный шлифовальный для УШЦ	Испания	DMC 2C 10000 мм	174	шт	80,00 Р	13 920,00 Р
15	Измерительная лента	Испания	DMC 2C 10000 мм	174	шт	120,00 Р	20 880,00 Р
16	Трёхпозиционная измерительная машина на измерительной платформе (прецизионная) станка TDC7 5632010	Испания	DMC 2C 10000 мм	12	шт	130,00 Р	1 560,00 Р
17	Металлическая лента	Испания	DMC 2C 10000 мм	12	шт	146,00 Р	1 752,00 Р
18	Металлическая лента	Испания	DMC 2C 10000 мм	12	шт	484,00 Р	5 808,00 Р
19	Металлическая лента	Испания	DMC 2C 10000 мм	174	шт	14,00 Р	2 436,00 Р
20	Металлическая лента	Испания	DMC 2C 10000 мм	12	шт	1 317,00 Р	15 804,00 Р
21	Металлическая лента	Испания	DMC 2C 10000 мм	124	шт	352,00 Р	43 648,00 Р
22	Металлическая лента	Испания	DMC 2C 10000 мм	12	шт	3 861,00 Р	46 332,00 Р

21	Объём закупки	Апрель/Май	Единица измерения	12	количество	3 197,00 P	45 684,00 P
24	Типовой закупки (договор)	START/LE	START/LE	12	шт.	599,00 P	6 108,00 P
26	История закупок в соответствии с условиями поставки 175 GKAW, MANG	Склад	TRICH MUD 150 (N238)	12	шт.	287 890,00 P	3 494 212,00 P
27	Механика (запчасти + расходники)	Склад	Склад	12	шт.	0,00 P	0,00 P
28	Компьютер (запчасти + расходники)	Склад	Склад	12	шт.	1 200,00 P	14 400,00 P
29	Кабель, материал и запчасти 135	Склад	Склад	12	шт.	1 600,00 P	19 200,00 P
30	Запчасти (запчасти + расходники)	Склад	Склад	12	шт.	2 150,00 P	25 800,00 P
31	Батареи с зарядным устройством R 25	Склад	Склад	12	шт.	63 000,00 P	756 000,00 P
32	Портативный аккумулятор	Склад	Склад	12	шт.	41 200,00 P	494 400,00 P
33	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	2 000,00 P	24 000,00 P
34	Новый аккумулятор	Склад	Склад	12	шт.	1 650,00 P	19 800,00 P
35	Запчасти (запчасти + расходники)	Склад	Склад	12	шт.	2 820,00 P	33 840,00 P
36	Составляющие с комплектующими	Склад	Склад	12	шт.	1 400,00 P	16 800,00 P
37	Материалы (запчасти + расходники)	Склад	Склад	12	шт.	9 890,00 P	118 680,00 P
38	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	4 000,00 P	48 000,00 P
39	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	2 095,00 P	25 140,00 P
40	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	10 200,00 P	122 400,00 P
41	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	1 350,00 P	16 200,00 P
42	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	300,00 P	3 600,00 P
43	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	280,00 P	3 360,00 P
44	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	1 200,00 P	14 400,00 P
45	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	1 000,00 P	12 000,00 P
46	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	1 000,00 P	12 000,00 P
47	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	1 680,00 P	20 160,00 P
48	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	1 400,00 P	16 800,00 P
49	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	3 450,00 P	41 400,00 P
50	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	570,00 P	6 840,00 P
51	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	200,00 P	2 400,00 P
52	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.	102,00 P	1 224,00 P
53	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.		
54	Иллюминация (LED - лампы)	Склад	Склад	12	шт.		

Получено от организации: Сетьки Михайловские Киреевско

М.П.

